
291

100

291

291

291

89

291

291

191

291

100

291

TOTAL

Satisfação Geral

Aulas Assíncronas

Comunicação

Curso

Custo-Benefício

Encontros e Experiências Síncronas

Imagem

Infraestrutura

Modelo Acadêmico

Serviços Estudantis

Tutores

Ulife

5%

8%

6%

5%

4%

15%

4%

9%

12%

12%

10%

7%

9%

10%

12%

13%

12%

25%

21%

15%

15%

20%

17%

16%

17%

18%

29%

18%

53%

44%

49%

53%

46%

64%

59%

24%

60%

52%

38%

49%

21%

11%

12%

17%

30%

14%

21%

7%

13%

16%

6%

17%

51%

1.Muito Insatisfeito 2.Insatisfeito 3.Indiferente/Neutro 4.Satisfeito 5.Muito Satisfeito Não se aplica n =
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UNA - SATISFAÇÃO 2022 | SATISFAÇÃO
Mostrar T2B/B2B

Bloco:

SATISFAÇÃO 

Atributo:

SATISFAÇÃO GERAL 

% T2B (Notas: 4 e 5)        % B2B (Notas: 2 e 1)                                                                                                                                                            *tamanho de amostra pequeno      **variável não disponível em 2020   


